
121[51Universidad  Nacional de Salta  

Ir;i6uELIWEDRU 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

N: 0 0 0 7 6 

SALTA, 1 2 ABR. 2016 

Expediente N° 14.089/14 

VISTO la Resolución FI N° 0002-HCD-2015, mediante la cual se aprueba la 

codificación para los cargos de la Planta Docente de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica produce el informe 

correspondiente a los actos administrativos de incorporación de los cargos de Jefe de 

Trabajos Prácticos a la referida Planta. 

Que la fecha de alta de algunos de ellos no pudo ser determinada por la aludida 

Dirección General, la cual señala que el dato de mayor antigüedad con que cuenta al 

respecto es la conciliación efectuada en 1997, aprobada por Resolución CS N° 147/97. 

Que el detalle así informado, con indicación de la asignatura a la cual se encuentran 

afectados los cargos en cuestión, fue sometido a consideración de la Comisión 

Interescuelas, la que prestó su acuerdo. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado conjuntamente por las Comisiones de Asuntos 

Académicos y de Hacienda mediante Despachos N° 61/2016 y N° 21/2016, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su IV Sesión Ordinaria, celebrada el 6 de abril de 2016) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la nómina de cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con que 

cuenta la Planta Docente de la Facultad de Ingeniería, cuyos detalles y codificaciones se 

consignan en Anexos I y II que forman parte integrante de la presente Resolución. 

Página 1 de 7 



UnivErsidad Nacional dE Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: imsaing@Imsa.edu.ar  

Expediente N° 14.089/14 

ARTÍCULO 2°.- 	Disponer que a partir de la fecha, toda identificación de cargos de Jefe de 

Trabajos Prácticos de la Facultad de Ingeniería, deberá realizarse utilizando la codificación 

contenida en el Anexo mencionado en el artículo que antecede. 

ARTÍCULO 3°.- 	Instruir a la Dirección General Administrativa Económica a fin de que, 

para los cargos contenidos en los Anexos de la presente Resolución, habilite los legajos 

físico y electrónico a que hace referencia el Artículo 5° de la Resolución N° 0002-HCD-2015. 

ARTÍCULO 4°.- 	Publicar, comunicar al Consejo Superior; a la Secretaría Administrativa y 

a la Dirección General de Personal de la Universidad; a las Secretarías de la Facultad; a las 

Escuelas de Ingeniería; a las Direcciones Generales Administrativas Económica y 

Académica; a los Departamentos Cómputos y Docencia y a la División Personal de la 

Facultad y girar los obrados a la Dirección General Administrativa Económica a sus efectos. 

RESOLUCIÓN FI N2 O O 0 7 6 -CD-2016 

4)1/ 	 Puomng 
OIL MARI CECILIA POCOVI 

SECRET A ACADEMICA 
FACULTAD D INGENIERIA - UNSa 

lin. EXIMO° UNG SNAM 
DECANO 

FACULTAD DE INGEMERIA,  

Página 2 de 7 



S . 
U ,.,-. .., 

i.3 
1 
i.3 

9 
r., LT, r., O 

1 
r., r., ii isr, i.3 r., c., u-  

'-.' 
ID 

'1 
ii 

'1' 
O Ci

vil 
 

rl 
-O' 

rl 
i7., 

'" 
Ir, 

1 
i:,.>" 

'.. 
ii C., 1Ci

vil
 

O 
'1 
ID 

'1 
ii 

'1 
O O 

'1 
O 

'1 
i.:3 

'.; 
0 

... 
1.3 

'1 
0.  O 

'-; 
a 

... 
i.7, 

CA
RR

ER
A  

In
g.

  C
ivi
l
 
 

In
g.

  C
ivi
l
 
 

In
g.

  C
ivi
l
 
 

"5-  
.(-3 
ab 
E Ing

.  C
ivi
l
 
 

Ing
.  C

ivi
l
 
 

.'-5 
U 
a 
O Ing

.  C
ivi
l
 
 

Ing
.   C

ivi
l
 
 

Ing
.  C

ivi
l
 
	

1 

0 
ab 
5 

'5 
1.3 
00 
E 

'1 
i:-) 
00 
E Ing

.  C
ivi
l
 
 

'5' 
O 
ab 
5 

'5 
17.., 
00 
E 

r.--, 
00 
E Ing

.  C
ivi
l
 
 

'5-  
ii 
00 
5 

'-5-  
i-..)-  
ab 
E Ing

.  C
ivi
l
 
 

'5 
U 
00 
5 Ing

.  C
ivi

l 

'5 
i.-3 
00 
E 

1
 

Ing
.  C

ivi
l
 

Ing
.  C

ivi
l
 
 

	
 In

g.  
Ci

vil
 	

1
 

Ing
.  C

ivi
l
 
 

= > U 
00 C In

g.
  C

ivi
l 	

1 

= > 
ab E 

1:5
 

U
. 

Ing
.  C

ivi
l 	

1 

!! .- 
O a, Oup Ing

en
ie r

ías
   

1 
In

ge
nie

ría
s  

1 

1 . 1 
CLI 00 E Ing

en
ier

ías
  

1 
Ing

.  C
ivi

l 

gisv-aoj 00 O 0 ,1 0 ,-1 o ,-, . , m .. cr ,-, V) -(. 1.0 -1 1.0 .-■ N -1 N . CO . CO . 01 O 1-INNN Orn«Irnul N 00000000000000000000000000000000000000 NNN 11:1 00 ea 01 ra O re, O en 1-1 en N en ID en N en rol O n1 O ol O . . . .IN . ' CC N CC 

DE
NO

MI
NA

CIÓ
N A

SI
GN

AT
UR

A 

M
ec

án
ica

  
 

Es
ta

bil
ida
d

 
1

 
 

Es
ta

bil
ida
d

 
I
 
 

Es
ta

bil
ida
d

 
1

 
 

Ma
te

m á
tic

a  A
pli

ca
da

  
 

Es
ta

bil
ida
d
 
I
I
 
 

Sis
te

ma
s  d

e  R
ep

re
se

nta
ció

n  A
pli

ca
da

  
 

Hi
dr

áu
lic

a  G
en

e r
al
 
 

Es
ta

bil
ida
d
 
I
I
I
 
 

Es
ta

bil
ida

d
 I
I
I
 
 

- 
1 
o a) 00 

- 
.2 
o 01 To

po
gra

fía
  
1

 
 

To
po

gr
afí

a  
1

 
 

Ho
rm

igó
n  A

rm
a d

o  I
 
 

= 
1 
a, 
5 0) 0 1G

eo
tec

nia
  II

  
 

Ví
as

  d
e  C

om
un

ica
cio

ne
s  I
 
 

Ví
as

  de
  C

om
un

ica
cio

ne
s  
1
 
 

(V í
as

  de
  C

om
un

ica
cio

ne
s  1

  
 

Co
ns

tru
cc

ion
es

  M
et

á li
ca

s  y
  d

e  M
ad

er
a  
 

(In
sta

lac
ion

es
  de

  Ed
ific

ios
  II

 
¡Ví

as
  de

  C
om

un
ica

cio
ne

s  I
I
 
 

Ho
rm

igó
n  A

rm
ad

o  I
I 	

J
 

(D
ere

ch
o  e

n  
Ing

en
ier

ía  
De

rec
ho

  en
  In

ge
nie

ría
  
 

(F
un

da
cio

ne
s  
 

Co
ns

tru
cc
ión

  d
e  E

dif
ici

os
  (p

re
st.

Fís
ica

  II)
  
 

Ing
en

ier
ía  

Sa
nit

ar
ia  

y  d
el
 

M
ed

io  
Am

bie
nte

  
 

Ec
on

om
ía  

y  A
dm

ini
str

ac
ión

  d
e  O

br
a  I

I  
 

Sis
tem

as
  de

  R
ep

re
se

nta
ció

n  
 

(Si
ste

ma
s  d

e  R
ep

re
se

nta
ció

n  
Sis

te
ma

s  d
e  R

ep
res

en
tac

ión
  
 

=. 
. IL3 
sT U- 

= 
. 13 
..-L, u- Ins

ta
lac

ion
es

  de
  Ed

ific
ios

  
 

Ing
en

ier
ía  

y  S
oc

ied
ad

 
	

1 
lo C 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

1 
Se

mi
ex

clu
siv

a  
 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

 
Se

m
iex

clu
siv

a  
 

Ex
clu

siv
a  
 

Se
m

iex
clu

siv
a  

1 
Si

mp
le  
 

N9IDVDIC13
0 

 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

 
Se

mi
ex

clu
siv

a   

Se
mi

ex
clu

siv
a  

1 
Se

mi
ex

clu
siv

a  
 

Se
mi

ex
clu

siv
a   

Se
mi

ex
clu

siv
a  

 
Se

mi
ex

clu
siv

a   
Se

mi
ex

clu
siv

a   

1 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

. 

Sim
ple

  
 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

0) 

Se
mi

ex
clu

siv
a   

Se
mi

ex
clu

siv
a  
 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

 
Se

mi
ex

clu
siv

a  
Se

mi
ex

clu
siv

a  
 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

Sim
ple

  
 

Sim
ple

  
 

I 

Se
mi

ex
clu

siv
a  

 

I 
1 
-1 

a, u, 

V11V S311 
LO 01 ■, e-cr 
V1 U 

00 01 „ N cr 
V1 U 

00 01 ..., e-cr 
VI U 

01 O „ 1-1 r-- 
Vi U 

01 O „ 4.0 ,-1- 
LO U CS

 14
7/9

6 
 

CS
 38

7/
03

  

01 CP „ N .d- 
1..1 U 

LD 01 ■, I-- ‘d- 
tr, U CS

 14
7/9

6 
 

0 .1 „ d. O-111 
VI U 

tO Cfl ..., N 
V) U 
-NN 

01 O ...„ . 
VI U 

01 O „ . 
VI U CS

  53
4/

10
  1 

CS
  4

46
/09

  1 40 01 ■, N a 
V U 

UD 01 .,„ N ct 
V) U 

40 CP ■, N ni- 
Vi U 

40 01 „ e. 
VI U CS

 53
4/

10
  

Cfl O „ . 
VI U CS

  53
2/

07
  

CS
 14

7/9
6  

1 

40 01 „ N 
VI U 

00 01 ■, e- 
VI U 

UD 01 ■, e- 
VI U 

00 01 „ N 
V) U CS

  1
47

/9
6 

 
CS

 07
1/

09
 LO cn „ N 

VI U CS
 14

7/
96

 1 
CS

 38
7/

03
   1.0 cn „ N 

VI U 

e-I . ■, LO 
VI U 

U) 01 „ N 
Vi U 

01 O „ .1 
Vi U L C

S  1
47

/96
  

V.I.1V VHD3 i 

CO
NC

ILI
A D

O
  

CO
NC

ILI
AD

O 
 

CO
NC

ILI
AD

O 
 

01 
O e.< ........ 
o 
LO . 

000 Ul
O N ........ 
o 
T-I .1 CO

NC
ILI

AD
O

  
03

/1
2/2

00
3 

 

0 O < 

z 0 CO
NC

ILI
AD

O 
 

CO
NC

ILI
AD

O 
 

10
/05

/ 2
01

0 
 

CO
NC

ILI
AD

O 
1 

16
/03

/2
00

9 
 

1 
16

/03
/2

00
9 

 
10

/05
/ 2

01
0 

 

Ln . O 
...... 
o -...... 

O C, < 
-I 
Z O CO

NC
ILI

AD
O 

 
CO

N C
ILI

AD
O 

 
CO

NC
ILI

AD
O 

 
10

/0
5/

20
10

  
16

/ 0
3/

20
09

  
20

/1
2/

20
07

  
L  C

ON
CI

LIA
DO

  
CO

NC
ILI

AD
O 

 
CO

NC
ILI

AD
O 

 
CO

NC
IL

IA
DO

  
CO

NC
ILI

AD
O 

< - -J 
z 0 

000 00 0 N •...„ 
...... - CO

NC
ILI

AD
O 

 
CO

NC
IL

IA
DO

  
03

/1
2/

20
03

  

61  

o 0 < 
z 
O 18

/04
/2

01
1 

 
-ZI 

CO
NC

ILI
AD

O al O O 
o s...... 

O O < 

z O 

CÓ
DI

GO
 DE

L C
AR

GO
 

C
.  2

1 
.  
2
.  
1
.  
2

.  0
08

 .
01

 
 

C
.  

21
.  

2
.  1

.  
2

.
0 1

0 
.0

1 
C

.  2
1
.  
2

.  
1
.  
2

.
01

0 
. 0

2
 

C
.  2

1
.  
2
.  
1

.  
2
.

0 1
0 

.  0
3 1

 
C 

 
C

.  2
1 

.  2
 .

  1
 .

  1
 .

  0
11

 .  
01

 
C

.  
21

 .  
2 

.  
1 

.  2
 .

  0
13

 .  
0

1
  

C
.  2

1
.  
2
.  
1
.  
3

.
01

4
 .

01
 

C
.  2

1
.  
2
.  
1
.  
1

.
0

1
5

 .0
1 

C 
 

C
.  2

1 
.  2

 .
  1

  .  
2

.
01

6
 .

  0
1
 

C
.  2

1
.

2
.

1
.

2
.

0
1
6
.0

21
 

C
.  2

1 
.  2

 .
  1

 .
  1

  .  
01

7
 .

  0
1  

C
.  2

1 
.  

2 
.  1

 .
  2

 .
  0

17
 .

  0
1 

C
.  2

1
  .
  2

 .
  1

 .
  2

 .
  0

18
 .  

01
 

.  2
 .

  1
 .

  3
 .

  0
18

 .  
0

1
 1 

C
.  

21
.  

2
.  1

.  
1

 .
  0

19
 .

0
1
  

C
.  2

1
.  
2
.  
1

.  
1

  .  
02

0 
.0

1 
C

.  2
1
.  
2
.  
1

.  
2

.
02

0 
. 0

1  
C

.  2
1
.  
2
.  
1
.  
2

 .
  0

23
 .

01
 

C 
.  2

1 
.  2

 .
  1

  .  
2
  .  

02
3 

.  0
2 

C
.  2

1
.  

2
.  1

.  
2

 .
  0

23
 .

03
 

C
.  2

1 
.  
2
.  
1
.  
1
.  0

25
 .  

0
1

  
C

.  2
1
.  
2
.  
1

.  
2

 .
  0

26
 .

01
  

C
.  2

1 
.  

2 
.  1

.  
3

 .
  0

28
 .

01
 

C
.  

21
 .  

2 
.  

1
.  3

 .
  0

29
 .

0
1
  

C
.  2

1
.  
2
.  
1
.  
2

 .
  0

30
 .

01
 

C
.  2

1 
.  

2 
.  1

.  
3
.

03
0 

.0
1
  

C
. 	

.  
2 

.  
1

.  2
 .

  0
31

 .  
0

1
 1 

C
.  2

1
.  
2
.  
1
.  
2

 .
  0

32
 .

01
 

R
.  2

1
.  
2
.  
1
.  
2

.  
0
3
6
  

C
.  2

1
.  
2

.  
1

.  
2

.
03

7  
.

01
   

C
.  0

1 
.  

2 
.  1

.  
2

 .
  0

03
 .

01
 , O 

ni o o 
ea 

es, 

. o 
U C

.  0
1 

.  2
 .

  1
 .

  3
 .

  0
03

 .  
01

 
C

.  0
1
.  
2
.  
1

.  
3
.

01
1 

.0
1 

C
.  0

1
.  
2
.  
1
.  
3

 .
  0

11
 .

02
  

C
.  0

1 
.  

2 
.  1

 .
  2

 .
  0

21
 .

0
1
  

C
.  0

1
.  
2
.  
1
.  
3

.  O
R

1 
.0

1
  

C  
.  0

1
  .
  

2 
.  

1 
.  

2 
.  

O
R2

 .  
0

1
 1 

Página 3 de 7 

UnivErsidad Nacional de Salta  
MAI Mi FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

K20 0 0 7 6 
Expediente N° 14.089/14 

ANEXO 1 



1E11

`~JL'~ FACULTAD DE 
 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

11:00076 
Expediente N° 14.089/14 

Universidad Nacional de Salta 

S 
U 
w 1. 

ii ii In
d
u
st

ri
a

l 	
1 

In
d
u
st

ri
al
 
 

In
d
u
st

ri
al

 	
1 

In
du

st
ri

al
 

7 
ti 
o -o c In

d
u
st

ri
al

 	
1

 

7.6 
.l.j.T 
o 

-cs 
E In

d
u

st
ri

al
 	

1 

76 

ti o -o 
E 

Yo 

ti o 
-o 
E In

d
u
st

ri
al
 
 

ti o 
-o c In

d
u

st
ri

al
 	

1 

To 

o -o 
E 

L.J.J
 

 

In
d

u
st

ri
al

 	
1 

1 O -a c 'In
d

u
st

ri
al

 	
1 

In
d

u
st

ri
al
 
 

In
d
u
st

ri
al

 	
1 

In
d
u
st

ri
al
 
 

In
d
u
st

ri
al
 
 

In
d
u
st

ri
al
  

—ni 

ti o -o c In
d

u
st

ri
al

 	
1 

In
d
u
st

ri
al

 	
1 

In
d
u
st

ri
al

 	
1 

a 
ti, 
0 -o c In

d
u
st

ri
al

 	
I
 

a 
ti o -o c In

d
u

st
ri

al
 	

1
 

ti 0 -o 
E 

7670.9 

ti 0 -o 
E 

'V o -o 
E In

d
u

st
ri

al
 	

1 
In

d
u
st

ri
al

 	
1

 

iew
sn

pul 

CA
RR

E
R

A  

In
g.

  C
iv

il
 
 

In
g.

  C
iv

il
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al

 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 1 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
s t

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al

 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al

 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

To -c 
1 
-c 
5 
bi) 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 
 

In
g.

  I
n

d
u
st

ri
al
 1 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 1 

In
g.

  I
n

d
u

st
r i

al
 1 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

In
g.

  I
n

d
u

st
ri

al
 
 

In
ge

n
ie

rí
as

  
 

In
ge

ni
er

ía
s  

1
 

In
ge

n
ie

rí
as

  

1 
-1 
a, on 
E In

ge
n

ie
rí

as
  
 

In
ge

n
ie

rí
as

  
I
 

In
ge

ni
e r

ía
s  

1. 
1 (1) 00 
E 

'11 
'1> 0.1 QO 
E In

ge
ni

er
ía

s 	
I 

In
ge

n
ie

rí
as

  
 

In
ge

n
ie

rí
a s

 	
1 

.,, . 
'c 
-1 
a, CO c 

•DisycioD N 
cc 

01 o 
00000 

CO o CO o 0 . •nr . 
o 

ol . 
o 

N . N . 
00000 

01 . 0 CM ,-, CV Ni N 
o 

crs .4- 
NINNNN 
00000 

Ln ko I--- 00 
N 
o 

o 
mal 
00 

r•J -.4- 
nn 
o 

•Cl• 
o 

,.0 
o 

CO 
o 

MalrOn100 
01 
000 

. . •-■ 
0 
000 

.H 
00 
. l0 

00 
00 

5.0 tO 
000 
000 

5.D N r, 
o 
00 
. 
o 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 A
SI

G
N

AT
U

R
A  

1, -10 

P
ro

ba
bi

lid
a

d 
y  

E
st

a
d

ís
ti

ca
  
 

Q
u

ím
ic

a  
p

ar
a  

In
ge

ni
er

ía
  I

n
d
u
st

ri
al
 
 

Q
u

ím
ic

a  
p

ar
a  

In
g

en
ie

rí
a  

In
d

u
st

ri
al
 
 

Es
ta

bi
li

da
d 

y  
R

es
is

te
n

ci
a  

d
e  

M
a
te

ri
al

es
  
 

M
at

em
át

ic
a  

A
p

lic
ad

a  
 

El
ec

tr
ón

ic
a  

El
ec

tr
o
te

c
n

ia
  y

  M
áq

ui
n
as

  E
lé

ct
ri

ca
s  

El
ec

tr
o

te
cn

ia
  y

  M
áq

ui
n
as

  E
lé

ct
ri

ca
s  
 

M
ic

ro
ec

on
om

ía
  

M
ec

an
is

m
os

  y
  T

ec
no

lo
g

ía
  M

ec
án

ic
a  
 

Fu
nd

a
m

e
nt

o
s  

d
e  

la
s  

O
p
e

ra
c
io

n
es

  I
n

d
u

st
ri

al
es

  
 

O
rg

an
iz

ac
ió

n  
In

d
u

st
ri

al
 
I
 
 

M
ac

ro
ec

o
n

o
m

ía
  
 

O
rg

an
iz

ac
ió

n  
In

d
u

st
ri

al
 II

  

C
os

to
s  

In
d
u
st

ri
al

es
  

O
pe

ra
ci

o
n

es
  I

nd
u

st
ri

al
es

  
 

C
on

st
ru

cc
io

n
es

  I
nd

u
st

ri
al

es
  

In
ve

st
ig

ac
ió

n  
O

p
er

at
iv

a  
 

In
ge

n
ie

rí
a  

d
e  

P
la

n
ta

  
 

In
st

ru
m

en
ta

c
ió

n  
y
  C

on
tr

o
l A

u
to

m
át

ic
o  
 

In
d
u
st

ri
as

  
 

In
d
u
st

ri
as

  
 

G
es

ti
ón

  E
st

ra
té

gi
ca

  
 

R
el

ac
io

n
es

  H
u

m
a

n
as

  
 

H
ig

ie
ne

  y
  S

eg
u

ri
da

d 
In

d
u
st

ri
al
 
 

Á
lg

eb
ra

  L
in

e a
l y

  G
eo

m
et

rí
a  

A
na

lí
ti

ca
  
 

Á
lg

eb
ra

  L
in

ea
l y

  G
eo

m
et

rí
a  

A
na

lí
ti

ca
  
 

Á
lg

eb
ra

  L
in

ea
l y

  G
eo

m
et

rí
a  

A
na

lít
ic

a  
Á

lg
e

br
a  

L
in

ea
l y

  G
eo

m
et

rí
a  

A
na

lít
ic

a  
 

Á
lg

e
br

a  
L

in
ea

l y
  G

eo
m

et
rí

a  
A

na
lít

ic
a  
 

In
fo

rm
á
ti

ca
  
 

:O 
1 

,i4 
E „I . In

fo
rm

át
ic

a  
 

In
fo

rm
á
ti

ca
  
 

A
n

ál
is

is
  M

at
e

m
át

ic
o  

II
  
 

A
n

ál
is

is
  M

at
e

m
át

ic
o  
I
I
 
 

Á
lg

eb
ra

  L
in

ea
l y

  G
eo

m
et

rí
a  

A
na

lít
ic

a  

NQIDVDICI3C1 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

E
xc

lu
si

va
  
 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

. 
E 

',.;5' 

S
em

ie
xc

lu
si

va
  

1 

S
em

ie
xc

lu
s i

va
  

1 

I 
E 
',.7, 

S
em

ie
xc

lu
si

va
  

S
im

pl
e 	

1 
E

xc
lu

si
va

  
 

. 1 

. 
'T-' W 

Se
m

ie
xc

lu
si

va
  

1 
S

em
ie

xc
lu

si
va

  

S
em

ie
xc

lu
si

va
  

.›- 
o 7:, . 

U.J 

S
im

pl
e  

S
em

ie
xc

lu
si

va
  

-1 
E 
i7, 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

41 
E 
'J.; 

11 
E 

,7-1 S
im

p
le

  
 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

E
xc

lu
si

va
  
 

E
xc

lu
si

va
  
 

I
S

em
ie

xc
lu

si
va

   

. 
-6_ 
E 
',7i Si

m
p

le
  

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

41 
E 

173 

11 
E 
■71 

41 
E 
05 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

Si
m

p l
e  

VI1V S321 

la 
O 
I, .4- . 

C
S

 0
7

1
/0

9
  

LO 
01 -_ 
r- a . 
u-, O C

S
 3

87
/0
3

 
 

10 
al 
r, .4- . 
vs 
0 

tO 
 al 
N. .4- . 
5/5 
U 

O  ,_ 

o 
u-, 
U 

cnit, 

-IN 
al 

 •Ct 
.-■ 
V5 
0 C

S
 2

81
/1

4
  

C
S

 2
81

/1
4
 

la cn 

"7 
1-■ 
VI 

Nk.0. 

UU 

.11'  o 

cn 
ni 
V5 

L/1  o 

N 
al 
5.,1 
U 

--IN 

LO  cn 

ct 
..-I 
vl 
(-10 

kr,  01 
N 
cf. 
..-i 
5,5 

C
S

 5
22

/0
5
 

C
S

 1
47

/9
6
  

C
S

 1
47

/9
6

 

tO 01 ,_ 
N 

..-■ 
•O'nt 

U> cn 

....I 
V5 
(..) 

NN 

UD  cn 

57 r-I 
V, 
5-.5 C

S  
5

2
2

/0
5

   

5.0 cn „ 
N 
a 1-4 
5/5 U C

S
 6

43
/0

9
  

5.1) o) -, 
N. 
.4- . 
U 

54- . 
--I 
co N 
u CS

 3
87

/0
3
  

C
S

 3
87

/0
3

  

C
S

 3
87

/0
3
 

C
S

 3
87

/0
3

  

ct 
Q 
‘.0 cn rs, 
v) U C

S
 3
8

7
/0

3
  

C
S

 3
87

/0
3
  

C
S

 3
8 7

/0
3
  

C
S

 5
3
9
/1

2
  

LD o) ,, 
N •d- . 
1/1 U 

-, 
N co m 
tr, U 

MI' o --- 
ct u-, .:* 
tn U 

V11V VI-ID3d 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

crs O O N , 
m 
•,... 
LO ..-i C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

0
3
/1

2
/2

0
0
3
  

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

1
6

/0
3
/2

0
0
9
  

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

3
1
/0

7
/2

0
14

 .4 . O N ,, 
N 
....... 
. m C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

.4- o O N 

,.... 
- 

'-....--.... 
COO 

srs o O N 

••,... 
.  ..

, 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

0 
O < 
=.1' 
O 
Z 
U 1

9
/1

2
/2

00
5 0 

O < 
.ZI 
C3 
z 
0 o C

O
N

C
IL

IA
D

O
 I 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  

Ln o O 
...... 
rs, 
•,... 
o) . C

O
N

C
IL

IA
D
O

  

cn O O N ...., 
■-.4 
••.... 
- C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

31
/0

7
/2

0
14

 
 

0
3
/ 1

2
/2

0
0

3
  

cn O O 
" .., 
,,, 
....., 
rn O 0

3
/1

2
/2

00
3

   

0
3
/1

2
/2

0
0

3
  

1
9
/0

8
/2

0
0

4
  

0
3

/1
2

/ 2
0

0
3

  

0
3

/1
2

/2
00

3 

0
3
/1

2
/2

0
0

7
  

rs, . 
0 r...1 
...... ,-.1 
•••.., .-1 
" C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

m 0 0 
IN 
•••,.. 
o 

Nni 
"--...--... 

LO . O 
01 
••,..  . 
O 

CÓ
D

IG
O

 D
EL

 C
AR

G
O

 

C. 1
. 

2
.  
1

.  
2
.  

O
R

2
 .

02
 

C. 2
. 

2
.  
1

.  
2
 .
  0

0
0

 .
00

 
1

 I
  .
  
1

7
 .
  2

.  
1
.  
1
 .
  0

0
8

 .
0

1
 

1
  I
 .
  

1
7

.  
2
.  
1
.  
2
 .
  
0

0
8

 .
0
1
  

I 
.  1

7
.  
2
.  
1
.  

2
 .
  
0

10
 .

0
1
 

I 
.  1

7
.  
2
.  
1

.  
3
 .
  0

1
4
 .

0
1
  

1
 1

 .
  
1

7
 .
  2

.  
1
.  
2
 .
  0

1
5

 .
0

1
 

1
 1

 .
  
1

7
 .

  2
  .
  
1

  .
  2

  .
  0

17
 .
  0

1
 

1
 I

  .
  
1

7
 .

  2
 .

  1
.  
3
 .
  0

1
7

 .
0

1
  1-1 

O 
• 

cn 
O 

• 
N 

. 
• 

N 
. 

N 
.-I 

• 
— I  .

  
1
7
.  
2

.  
1

.  
3
 .
  0

2
0

 .
0
1
 

I  .
  1

7
.  
2
.  
1
.  
1
  .
  0

2
1

  
.  0

1
  

1
 1

 .
  1

7
 .

  2
 .

  
1

  .
  1

 .
  0

2
2
 .

0
1

  
1

 1
 .

  
1

7
 .

  2
  .
  
1

  .
  2

 .
  

02
3

 .
  0

1
 

I
 

I  .
  1

7
  .
  2

  .
  1

 .
  2

 .
  0

2
4

 .
  0

1
 

1  
.  
1

7  
.  
2
  .
  
1

  .
  

2
 .
  0

2
5

 .
  0

1
  

1  .
  
1
7
.  
2
.  
1
.  
1
 .
  0

2
6

 .
0

1
  

1 
.  1

7
 .
  
2
.
  
1
.
  
3
.
  0

2
7

 .
  0

1
  

1  .
  
1
7
.  
2
.  
1
.  
2
 .
  0

2
8
 .

0
1

 
1 

.  
1
7
.  
2
.  
1
.  
3

  .
  0

3
0

  
.

0
1

 
1  .

  1
7

.  
2
.  
1
.  
2
 .
  0

3
2
 .

0
1

 
1  .

  
1

7
 .

  2
 .

  1
 .

  2
 .
  0

3
4
 .  0

1
  

I  .
  
1

7  
.  
2
  .
  
1
  .
  3

  .
  0

3
4
  

.  
0

1
  

1  .
  
1

7
 .

  2
.  
1
.  
3
.  
0
3
6
 .

0
1
 

1
  
1 

.  
1

7
 .

  2
 .

  1
 .
  3

 .
  0

3
8
  
.
  0

1
  

1
 1

 .
  
1

7
 .

  2
 .

  1
.  
2
 .
  0

3
9
 .

0
1

 
I 
.  0

1
  .
  2

 .
  
1

  .
  1

 .
  0

0
1
 .
  0

1
  , 

o 
• 
. 
o o 

- 
. 

• 
. 

• 
N 

. 

1-1 
O 

— 
— 

I 
.  
0
1
 .
  2

 	
1

 .
  2

 .
  0

0
1
 .

0
1

  

I 
.  0

1
.  
2
.  
1
.  
3
 .
  0

0
1
 .
0

1
   

1
  I
  .
  

0
1
.  
2
.  
1
.  
3
 .
  0

0
1

 .
0

2
  

I 
.  0

1
.  
2
.  
1
.  
2
 .
  0

0
6
 .

0
1

 
1

 1
  .
  0

1
.  
2
.  
1
.  

3
 .

  0
0
6
 .

0
1

 
1  .

  0
1
.  
2
.  
1
.  
3

 .
  
0
0
6
 .

0
2

  

1  
1
 .
  

0
1

 .
  2

 .
  1

 .
  3

 .
  0

0
6
  
.
  0

3
  

1  
1
 .
  

0
1

 .
  2

.  
1
.  
2

 .
  0

0
7
 .

0
1
   

I 
.  
0
1
 .
  2

 .
  
1
 .  

2
 .
  0

0
7

 .
  0

2
  

1
I 
.  0

2
  .
  2

.  
1

,  
3
.  

0
0

1
  
.
  0

3
  

Página 4 de 7 



rairEl  Universidad  Nacional de Salta  `II" FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Nt00076 
Expediente N° 14.089/14 

LLI 
D 
U 
In w 

In
du

st
ria
l
 

Q
uí

m
ic

a 	
I
 

Q
uí

m
ic

a  
	I  

Q
uí

m
ica

 
 

Q
uí

m
ic

a 	
I
  

Q
uí

m
ic

a 	
I 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
1 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

  
1
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ic

a 	
I
 

Q
uí

m
ic

a 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ic

a 	
I
 

Q
uí

m
ic

a  
 

.3 
É 
S 
Cf 

.3 
É 

-5 
Cf Q

uí
m

ica
 	

I
 

Q
uí

m
ica

 	
I
 

Q
uí

m
ic

a 	
1 

CO 
- 
E 
S 
Cf Q

uí
m

ic
a 	

I
 

[Q
uí

m
ic

a 	
I
 

Q
uí

m
ic

a 	
1 

Q
uí

m
ic

a  
	 1

 
Q

uí
m

ica
 	

I
 

.3, 
É 

-5 
C1 Q

uí
m

ic
a 	

1 

Q
uí

m
ica

  
Q

uí
m

ic
a 

 
Q

uí
m

ica
 	

1 
Q

uí
m

ic
a 	

I
 

.3, 
É.  

-5 
C1 

CA
RR

ER
A  

In
g.

  In
du

st
ri

al
 
 

In
g.

  Q
ca

. 	
1  

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
. 	

1  
In

g.
  Q

ca
. 	

1  
In

g.
  Q

ca
.  
 

In
g.

  Q
ca

. 	
1 

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
.  

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
.  

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
. 
	

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
.  

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
 

In
g.

  Q
ca

.  
In

g.
  Q

ca
.  
 

(5, 
30 
C TU

TA
  
 

T
U

T
A

  
TU

TA
  
 

TU
T

A
 
 

In
ge

n i
er

ía
s  
 

In
g e

ni
er

ía
s  v, 

.1 
1 
0) 
00 
C In

ge
ni

er
ía

s  
 

v, 
- 2 .  
W 
00 
C 
— In

ge
ni

e r
ía

s  
In

ge
ni

er
ía

s  
 

In
ge

ni
er

ía
s  
 

In
ge

n i
er

ía
s  
 

.,) r o r. 
E 
a, 
0.0 
C 

gistrizioD 0) o CO o 00 o CO o m MI 
--I 

d• 
e-I 

•:1-  
el 

LI'l 
1-1 

10 
el 

00000000000000000000N 
ID 
e-I 

N 
I-1 

O 
N 
. 
N 

.-I 
N 

N 
N 

cn 
N 

Ln 
N 

ID 
N 

O 
cn < N < N 

D. 
N 2 cr, .-1 

O 
ID .-1 

NN,..,0000000 
N ..-0 CO ...-o N 

o 
N 
O  

N o N o 
000 

N 
O  

•cr o .7 o •4' O 
0000 

In O In O 

DE
NO

M
IN

AC
IÓ

N  
AS

IG
NA

TU
RA

  

P
ro

ba
b

ili
da

d 
y  

Es
ta

dí
st

ic
a  
 

T
er

m
od

in
ám

ic
a  
I
 
 

1 

`0./ 
E o z 

1 C <ir Te
rm

od
in

ám
ic

a  
I
 
 

Q
uí

m
ic

a  
O

rg
án

ic
a  
 

Q
uí

m
ic

a  
O

rg
án

ic
a  
 

Fi
si

co
qu

ím
ic

a  
 

Fi
si

co
qu

ím
ic

a  
 

Fe
nó

m
en

os
  d

e  
Tr

an
sp

o
rt

e  
 

T
er

m
od

in
ám

ic
a  

II  
 

C
in

ét
ic

a  
Q

u
ím

ic
a  
 

Q
uí

m
ic

a  
A

na
lít

ic
a  

e  
In

st
ru

m
en

ta
l
 
 

O
pe

ra
ci

on
es

  U
n

ita
ria

s  
I
I
 
 

Fu
nd

am
en

to
s  

de
  B

io
te

cn
o

lo
gí

a  
 

Fu
nd

am
en

to
s  

de
  B

io
te

cn
ol

og
ía

  
 

D
is

eñ
o  

M
ec

án
ic

o  
de

  E
qu

ip
os

  
 

O
pe

ra
ci

on
es

  y
  P

ro
ce

so
s  
 

S
er

vi
ci

os
  A

ux
ili

ar
es

  
 

In
st

ru
m

en
ta

ci
ón

  y
  C

on
tr

o
l
 

de
  P

ro
ce

so
s  

In
st

a
la

ci
on

es
  E

lé
ct

ri
ca

s  
	

1 
O

pt
at

iv
a  

I -
  In

du
st

ri
a  

de
  lo

s  
A

lim
en

to
s  
 

O
pt

at
iv

a  
I -

  I
nd

us
tr

ia
  d

e  
lo

s  
A

lim
en

to
s  
 

O
pt

at
iv

a  
I  -

  P
et

ro
q

uí
m

ic
a  
 

O
pt

a
tiv

a  
II

  -
  B

en
ef

ic
io

  d
e  

M
in

er
a

le
s  
 

Á
lg

eb
ra

  y
  G

eo
m

et
rí

a  
A

na
lít

ic
a  
 

M
ic

ro
bi

ol
og

ía
  d

e  
A

lim
en

to
s  
 

(Sa
nea

mie
nto

  y  S
eg

u
rid

ad
 In

du
st

ri
al
 
	

C
on

se
rv

ac
ió

n  
de

  A
lim

en
to

s  
 

A
ná

lis
is

  M
at

e
m

át
ic

o  
I  
 

A
ná

lis
is

  M
a

te
m

át
ic

o  
I 

A
ná

lis
is

  M
a
te

m
át

ic
o  

I  
 

A
ná

lis
is

  M
at

em
át

ic
o  
I
 
 

A
ná

lis
is

  M
at

em
át

ic
o  
I
 
 

5 '..7, 
I.... 

3 'm 
U- Fí

si
ca

  
I
 
 

Q
uí

m
ic

a  
G

en
er

al
 
 

Q
uí

m
ica

  G
en

er
al

 

N9IDVDIC130 

Se
m

ie
xc

lu
si

va
  
I 

«, k . 
-i.,, 
1C Li..1 

I' o. 
E 
71 

W  
o. 
E 
...7) 

. 1 v) 
—' 
x 1.1.1 

. 1' ct 
E 

U7) 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

1. 
E 
7) Ex

c l
us

iv
a  
 

Ex
clu

si
va

  
 

Ex
cl

us
iv

a  
 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

Ex
cl

us
iv

a  
 

Ex
cl

us
iv

a  
 

a., 
-5_ 
E 

i.7) S
im

p l
e  
 

Si
m

pl
e  
 

Si
m

pl
e  
 

1 = 
;Cc' V) 

L
_  
 S

im
p l

e  1 

TI 
L.1.1 

7
 

Se
m

ie
xc

lu
si

va
  

ID 
.1. 
"rJ x LO 

1.0 
.1 
7 

x 
0..1 S

im
pl

e  

ei 
E 
t 
E 

 i 7, 
1. 
E 
7, 
1 
— 
1 1.1.1 Ex

cl
us

iv
a  

Ex
c l

us
iv

a  
 

Ex
clu

si
va

  
Se

m
ie

xc
lu

si
va

   

1 
-11 
LU 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

o 

S
em

ie
xc

lu
si

va
   

'..1 
T' 
U./ 

Se
m

ie
xc

lu
siv

a  

VE1V 53t1 

C
S

 1
47

/9
6
 I 

LO 
m•••••• N- 
sa• 1-1 

U C
S

 53
2/

07
 I 

CS
  5

32
/0

7
  

•a• 
O •••., 
UD 
cn 
N 
V/ 
O C

S
 1

47
/9

6
 1 

,D 
m........ 
N 
nt• 
.-I 
VI 
U CS

 53
2/

07
  

E 
ID 

4 
v1 
U C

S
 1

47
/9

6
  

,D 
al 
N 
*0-  
1-1 
VI 

10 
01 
N 
sd• el 
VI 

UUUU 

10 
01 
N 
cl• .-I 
V) 

10 
al 
N 
•d• .-I 
VI C

S
 53

2/
07

  

10 
Cn -, 
N 
cl• .-I 
V/ 
U C

S 
55

7
/0

8 
C

S
 5

32
/0

7
  

C
S

 4
46

/0
9

  
C

S
 08

5
/0

 
 

0 .•••■ -., 
cl• 
tfl 
v-, 
U C

S
 1

47
/9

6 
CS

  4
46

/0
9  

 
CS

 29
6/
0

4
  

C
S

 5
57

/0
8 

C
S

 55
7

/0
8  

 

CO 
O •••...., 
N 
ul 
VI 
VI 
U 

CO 
O ..... 
N 
ul 
lfl 
V) 
U 

LID 
01 ......,.. 
N 
■a• 
l•-■ 
VI 
U C

S
 1

47
/9

6
  

Cr , 
O ....... 
ID 

v") 
U C

S
 5

34
/1

0 
C

S
  3

8
7

/ 0
3
  

0 
,-. ..., 
cl• 
rn Lo 
V) 
U 

1.0 
Cr,  ., 
N 
.7 .-1 
VI 
U 

ID 
01 -., 
N 
d• .--1 
VI 
U C

S 
38

7
/0

3
  

ID 
Cn •-..„. 
N 
cr . 
VI 
U 

V11V VHD3d 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  
C

O
N

CI
LI

AD
O

   
20

/1
2/

2
0
0
7
  

20
/1

2
/2

0
0
7
  

19
/0

8/
2

0
0

4
  

C
O

N
CI

LI
A

D
O

   
C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

20
/1

2
/2

00
7 

1
1
/0

9
/2

0
0
9
  

C
O

N
CI

LI
A

D
O

 
C

O
N

C
IL

IA
D

O
  

CO
N

C
IL

IA
D

O
   

C
O

N
C

IL
IA

D
O

  
C

O
N

C
IL

IA
D

O
   

20
/1

2/
20

07
 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

 
25

/1
1
/2

00
8 

20
/1

2/
20

07
 

11
/0

9/
20

15
 

0
8
/0

5
/2

0
0

3
  

O 
‘-. 
O N ........ 
Ln 
O •••••••. 
,-, C

O
N

C
IL

IA
D

O
 

ul •-• 
O ry .....„ 
cn 
O •••.., 
••-1 O

 

1
9
/0

8
/2

0
0
4
  

25
/1

1
/2

00
8 

25
/1

1/
20

0
8
  

c0 
O 
O 
N-...., 
.--1 
•••••. 
ni 

1 
25

/1
1/

20
0
 

.-I  

O 
O 
< 

l7) 
Z 
O 
U 1

 
C

O
N

C
IL

IA
D

O
   

Cn 
O 
O 
...., 
Cn 
.....„. 
- 
.--, 

O 
O 
O 
•••., 
ul 
O ...... 
o 
.•-• 0

3
/1

2
/2

00
3 

1.
   1

0
/0

5
/1

9
9
0
  

O 

< 

Z 

000 
O 

< 

°UNO 

00,10 
UL.JOU 

z- 

cn 

O 
.1  

O 
0 
< 
r, 

z 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 C

AR
G

O
 

I 
.  
0
2
.  
2
.   
1
.
  
2

.  0
0

9
  
.
  0

1
  

Q
.  

16
 .  

2 
.  1

 .
  1

 .
  0

0
8

 .
01

 
Q

.  
1
6
 .
  
2
 .  
1
 .  3
 .

  0
0
8
  
.

0
1
  

1  Q
.  

16
 .

  
2
 .  
1
 .  
3

 .
  
0

0
8

 .
0
1
  

‘••■ 
O 

• 

m 
, 
O 
. 

.-, 

• 
,-1 

. 
N 
. 

ID 
el 

' 

Cf 1
 

Q
.  

16
.  
2
.  
1
.  

3
.

01
3
 .
0
1
 

1 
Q

.  
1
6
 .  

2
.  

1
.  
 2

.  
0

14
 .
  0

1
  _1

 
1  Q

  .
  1

6
 .
  2

 .
  1

.  
3

 .
  0

1
4

 .
0
1
 

.-1 
o 

• 

u-1 
t.-1 
O 

.-i 

• 
.-I 

. 
N 

' 
ID 
.-I 

• 

Cf 

I
Q. 

 
16 . 

 
2 . 
 1. 

 1 . 
 0

16 .

01  
.-1 
o 

• 

LD 
c-I 
O 

• 
.-1 

• 
..-, 

. 
,1 

' 
ko 
e-I 

• 

Cf IQ
.  

1
6
.  
2
.  
1
.  
2
 .
  0

1
7

 .
01

 

.-I 
O 

r‘i 
O 
. 

.. 

- 

. 
rsl 
. 

In 
el 

• 

C1 Q
.  

1
6

.  
2
.  

1
.  1

 .
  0

2
1

 .
0
1
  

1 
 

Q
.  

1
6
.  

2 	
1

 .
  

3
 .

  0
2

1
 .

0
1

  
Q

.  
16

 .
   
2

  .
  1

  .
  3

  .
  0

2
2
 .

0
1
  

Q
.  

16
 .

  
2

.  
1
.  
3
.  
0

23
  
.
  0

1
  .-1 

o 
. 

cm 
O 

m 
. 

.-1 

. 
N 
. 

ID 
e-I 

Cr 

.  
16

 .  
2 

.  
1 

.  
1 

.  
0
2
6
 .
  0

1
  

.  1
6

 .
  2

 .
  1

 .
  3

 .
  0

3
0

 .
  0

1
 1 

.-1 
O 
. 

N 
ra 

• 
I,  

. 
. 

. 
N 

• 
ID 
v-I 

. 

Cr 

1 

 .-• 
O 
. 

N 
N 

• 
N 

. 
..-1 

. 
N 

• 
ID 
t-I 

. 

Cf 

,-( 
O 
. 

N 
ni 

• 
1-1 

. 
.-I 

. 
N 

• 
ID 
1-1 

. 

Cf Q
.  

1
6
.  
2

.  
1
.  
1

.  
2
9
M

 .
01

 
1  Q

  .
  

22
 .  

2 
.  

1 
.  3

 .
  
0

0
1

 .
   0

1
1 

O
 

I
 

 
Q

.  
22

 .  
2

 .
  1

 .
  3

 .
  0

1
6

 .
01

 
1 

 
Q

.  
22

 .  
2

 .
  1

 .
  3

 .
  0

1
7

 .
01

 
I 
Q

.  
2

2
.  
2
.  
1
.  
3

 .
  0

1
8

 .
01

 
1  Q

  .
  0

1
  
.  2

  .
  

1
 .
   
1
  .
  
0

0
2

 .
  0

1
  

Q
  .
  0

1
 .
  

2 
.  

1
 .
  

1 
.  0

0
2
 .
  0

2
  

1  Q
.  

0
1

 .
  
 2

.  
1

.  
1
.  
0
0
2
 .
  0

3
  

Q
.  

0
1
.  
2

.  
1
.  
1

.
0
0
2
 .

04
 

Q
.  

0
1
.  

2
.  

1
.  2

 .
  0

0
2
 .

0
1

 
1 

 
Q

.  
01

 .  
2 

.  
1
.  
1

 .
   

00
4  
.
  0

1
  

1 	
0
1
  .
  2

 .
  1

 .
  2

 .
  
0
0
4
 .
   0

1 
Q

.  
0
1
.  
2
.  

1
.  2

 .
  0

0
4

 .
02
'
 

IQ
.  

0
1
.  

2 
.  

1
.  

1
.  

0
0

5
 .

  0
1

 

. 
o 

O 
O 
. 

N 

.-I 

• 
N 

.-1 
0 

. 

Pagina 5 de 7 



0)  

Oao 

0)  

a  

a 

w 

 

w 

U 

o 
o 

ul 
•91SWOOD o 

a> 
L9 

5 E 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 A
S

IG
N

A
T

U
R

A
 

a  
o 
E 

a 

E 
'5 a 

NQIDVD1030 

S
e

m
ie

xc
lu

si
va

  

E  
a 

V11V S321 

01 

U 

VI1VVHD33 

C
Ó

D
IG

O
 D

E
L

 C
A

R
G

O
 

E 

w  
w 

u 
w 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

 

C
O

N
C

IL
IA

D
O

 

0 

o O O 

-1 

N 

o

a 

1-1 
o 

0  

o 
o 
o 

N 

a 

Página 6 de 7 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

I O O O 7 6 
Expediente N° 14.089/14 



S 
1, 

u ..,, u, 

Q
u
ím

ic
a 	

1
 

.3 

5 
Cf Q

uí
m

ic
a  

 
[Q

uí
m

ic
a  

 

É
 

Q
uí

m
ic

a  
	
I
  

Q
uí

m
ic

a  
1

 
 

(O 

'5 
Ci 

cu 

E 
'S 
Cf Q

u
ím

ic
a
  
 

3 _ 
E 
'5 
C1 [Q

uí
m

ic
a  

 -
I
 

[Q
uí

m
ic

a  
-
I
 

Q
uí

m
ic

a  
1
 

[Q
uí

m
ic

a  
 

'3 ._ 
E 
5 
Cf Q

uí
m

ic
a  

 
'Q

uí
m

ic
a  

 
Q

uí
m

ica
 

 

CA
RR

ER
A  cc 

7 ,n 
•=r I-- 
/-- 

L  
T

U
T

A
-S

U
R

 1 
TU

TA
- S

U
R

 1
 

TU
TA

-S
UR

 
TU

TA
-S

U
R

 1 
TU

TA
-S

U
R

 1
 

TU
TA

-S
U

R
  

TU
TA

-S
U
R

 
 

TU
TA

-S
UR

 
TU

TA
-S

U
R  
 

TU
TA

-S
U

R  
 

TU
TA

- S
U

R  
1

 
 

1
T

U
T

A
-S

U
R

  
TU

TA
-S

U
R

 1 
TU

TA
-S

U
R

  
TU

TA
-S

U
R-

1 
TU

TA
-S

U
R

 1 
CG n 
Ln 
¢ i— 
7 
I— 

•gisv'aco - o cs1 o m o •;I.  o kfl o ‘.0 o r•-• o CO o 
000000000000000000 

01 o O .-• .-. .-+ r•J ,-, CO .+ O- . LO --. VD ,-4 1- ,-, 00 .--1 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

  A
SI

G
NA

TU
R

A 

Á
lg

eb
ra

  y
  G

eo
m

et
rí

a  
A

na
lít

ic
a  
 

A
ná

lis
is

  M
at

em
át

ic
o  
 

Q
uí

m
ic

a  
G

en
er

al
 
 

Q
uí

m
ic

a  
In

or
gá

ni
ca

  A
na

lít
ic

a  
 

iF
ísi

ca
  
 

(D
ib

uj
o  

Té
cn

ic
o  
 

(Q
uí

m
ic

a  
O

rg
án

ic
a  
 

Te
rm

od
in

ám
ic

a 	
1 

O
pe

ra
ci

on
es

  U
ni

ta
ria

s  
M

ic
ro

bi
ol

og
ía

  G
en

er
al
 
 

Fi
sic

oq
uí

m
ic

a  
 

Q
uí

m
ic

a  
de

  lo
s  

Al
im

en
to

s  
 

'P
ro

ce
sa

m
ie

nt
o  

de
  A

lim
en

to
s  
 

B
ro

m
at

ol
og

ía
  
 

Se
rv

ic
io

s  
A

ux
ili

ar
es

  
 

M
ic

ro
bi

ol
og

ía
  d

e  
A

lim
en

to
s  
 

Sa
ne

am
ie

nt
o  

y  
Se

gu
rid

ad
 In

du
st

ria
l
 
 

C
on

se
rv

ac
ió

n  
de

  A
lim

en
to

s  

N9IDVD103C1 41 
E 
In 

41 
E 
■71 

41 
E 
,7, 

a, u 
E 

171 

a, u 
E 
U-1 

a., 
7i 
E 

Ur7 

a, 
7í 
E 
i7) Si

m
pl

e  a, 
7í 
E 

171 

u 
li 
E 
i7) 

a, 
71 
E 
71 

al 
7í 
E 

17) Si
m

p l
e  
 

L
  S

im
p l

e 
 

a., 
a. 
E 
iii 

a, 
-5. 
E 
7, Si

m
p l

e  
 

I 
E 
71 

V11V S3t1 

C
S 

36
3/
12

 
CS

  3
63

/ 1
2
  

r•i 
...... 
(11 
l0 
m 
In 
U 

r,4 
...... 
fr1 
W m 
vi u C

S
 36

3/
12

  
C

S 
36

3/
12

  
C

S
 33

3/
1

3
  

C
S 

33
3/

13
 

01 
,..., 

m 
v■ CS

 3
33

/1
3
 1  

C
S

 3
33

/1
3 

  1 

nl 
...... 
111 
m 
m 

U C
S 

23
5/
14

  
C

S 
23

5/
14

 
C

S 
23

5/
14

 
CS

  2
35

/1
4

  
CS

  2
35

/1
4

  
1 

  C
S 

23
5/
14

 

V11V VHD3d 

11
/1

0/
20

12
 

N 
.-1 
O 
NI --- o 
■.... 
.-■ 
e. 11

/1
0/

2
0

1
5

 1 

ni 
O 
r si --, o 
...., 
... 
.-1 11

/1
0/

20
12
]
 

CV 
.--I 
0 
N --- o 
...„ 
.. 
.-4 

1, 0 

01 
.--i 
0 
N --, cn 
.....„ 
01 
- 

ni 
... 
0 
N -, 
O ■, 
o v-V 19

/0
9/

20
13

 
1 

 1
9/

09
/2

01
3 

cn 
 

ni 
1-1 
0 
e•J 
cn 
O .., 
01 
q.-1 

rn 
v-1 
0 
(N1 

O ..., 
Cil 
1-1 

011,  

Cf.  
1-1 
0 
NI 

O ..., 
.-. 
m 

7
37

./j
7
W

 
1 

31
/0

7/
20

14
 

1 
31

/0
7/

20
14

  
1 

31
/0

7/
20

14
  

1 
  3

1/
07

/2
01

4
  

 1 

C Ó
D

IG
O

 DE
L C

AR
G

O
 

Q
.  

24
 .  

2
.  
1
.

3
.

0
0
1
 .
  0

1
 1 

I
Q

.  
 2

4
.  
2
.  
1
.  
3

.
0
0
2
 .
  0

1
 1 

I 

 ■-1 
O 

r11 o O 
. 

m 

• . 
• 

N 

• 
14' 
IN 

. 

d Q
.  

2
4
.  
2
.  
1
.  
3
.

00
4

 .
  0

1
 1 

.  
24

 .  
2

 .
  1

 .
  3

.
0
0
5
 .
   
0

1
  

 
1 

I
 
	.  

24
 .  

2 
.  

1
.

3
.

00
6 

  .
  0

1
 1 

Q
  .
  2

4
.  
2
.  
1

.  
3

.
00

7
 .

  0
1
 1 

e-1 
O 

• 

CO o o 
• 

m 

• 
.-•-• 

• 
N 

•■1.  
rg 

• 
d 

1 

 v-1 
O 

• 

01 o o 
• 

m 

• 
v-1 

• 
rg 

. 

17 
rg 

• 
d 

1-1 
O 

o .-1 o 
• 

m 
• 

1-4 

• 
<N 

. 
cl• 
N 

• 
d Q

.  2
4
  .
  2

.  
1
.  
3
.

01
1
  
.
  0

1
  1

 
I
 

 
Q

.  
24

 .  
2

 .
  1

.  
3
.

0
12

 .
  0

1
 1 

[-
Ct

  .  
2

4
.  

2
.  
1
.  
3
.

0
1
3
 .

0
1

 1 
Q

.  
2

4
.  

2
.  
1
.  

3
.

01
4

 .
01

  1 

T-1 
O 

L,-1 .•••■ o 
• 

m 

• 
....1 

. 
..1 

O-  
N 

• 
r:1 

IQ
.  

24
.  
2

.  
1
.  
3

. 
 0

16
 .

01
 

I 

 1-1 
O 

i•-• . o 
. 

m 

1-1 

N 

. 
,r 
rw 

• 

cl -
 	.  

24
.  
2

.  
1

.  
3
.

0
1
8
 .

0
1

 1 

£11~-~1111 

1 UnivErsidad Nacional dE Salta 

1)1■1 WEL -I ilEDRLI )/k 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

I: O O O 7 6 
Expediente N° 14.089/14 

ANEXO II 

Página 7 de 7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

